JAIRO CAICEDO CASTILLO 

CÉDULA: 16665875 DE CALI 

OBJETO DEL CONTRATO: SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA  SALIDAS PEDAGOGICAS, 

ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES PARA LOS ESTUDIANTES 

DE LA  INSTITUCION EDUCATIVA BARTOLOME LOBOGUERRERO 

VALOR CONTRATO: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS  
MCTE ($ 4.458.000,00). 

FECHA DE INICIO: 16 DE OCTUBRE DE 2025 

FECHA FINAL: 05 DE DICIEMBRE DE 2025 

DURACION: 51 DIAS CALENDARIO 

SUPERVISOR: NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING 

Entre los suscritos, NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING, mayor de edad, 

vecino, residente y domicilio en Santiago de Cali, hábil para contratar y contraer

[...]

1 Servicios de transporte Feria del Libro 2  $  418.000,00   $   836.000,00  

1 
Servicio de transporte Club del 

Departamento 
2  $  462.000,00   $   924.000,00  

Total  $ 4.458.000,00  

Artículo Segundo: VALOR Y FORMA DE PAGO, para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor de la ORDEN DE SERVICIO será de CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS MCTE ($4.458.000,00) , los 
cuáles serán cancelados en modalidad de tracto sucesivo, previa presentación de 
la factura o documento equivalente e informe de actividades por parte del contratista 
y recibido a satisfacción por parte del supervisor de la presente orden y la planilla